
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:35

A  FC 47 Lesch… S

I II III IV V VI Punkte

11 2 7 6 3 4

259 8

22:10 22:10

1
20

4
22

7
23

10
24

13
25

15
Auszeit

Ende
14:53

B  MTV Bad Pyr… R

I II III IV V VI Punkte

11 1 8 12 4 10

13

╳
9

2
10

3
11

6
12

7
13

8
Auszeit

10:21

S
A
T
Z

2

Start
14:56

B  MTV Bad Pyr… S

I II III IV V VI Punkte

11 1 8 12 4 10

102

7:22

0
7

2
10

3 4 5 6
Auszeit

7:14

Ende
15:13

A  FC 47 Lesch… R

I II III IV V VI Punkte

11 2 7 6 3 4

259 8

21:7 21:7

╳
9

1
22

3
25

4 6 7
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

SuperQuali U16w Turnier 2
Frauen

B  MTV Bad Pyrmont vs. FC 47 Leschede 1 A

Spiel 7 08.11.2025 14:35 Uhr

Sporthalle Bahnhofstraße
31812 Bad Pyrmont

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  MTV Bad Pyr… 9/14

1 Lehzen, Philippa X

2 Reick, Tabea X
3 Pommerening, Enna X
4 Mour, Feline X
8 Inaltekin, Asya X

10 Kirsch, Marleen X
11 Paulsteiner, Theresa X
12 Wagner, Charlotte X
14 Struck, Jule Sophie

B  Libero

3 Pommerening, Enna X

B  Offizielle

C

A  FC 47 Lesch… 8/14

2 Egbring, Lotta X
3 Keiser, Lene X
4 Echelmeyer, Marit X
6 Segger, Lina X

7 Echelmeyer, Frederike X
8 Botterschulte, Nele X
9 Buiker, Nehle X

11 Holtel, Mia X

A  Libero

A  Offizielle

T Egbring, Reiner

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  MTV Bad Pyr… FC 47 Lesch… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 13 1 18 25 1 2 0
1 1 0 10 2 17 25 1 2 0

3

2 1 0 23 35 50 2 4 0
Start: 14:35 Ende: 15:13 Dauer: 0:38

Sieger: FC 47 Leschede 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schroven, Carla 1 Mülstegen, Lotta
2 Hussein, Rohiv 2

Schr. Egbers, Marta
Assist. Wesselink, Lene

Dokument erstellt: 08.11.2025 15:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


