

SuperQuali U16w Turnier 2 Frauen

B MTV Bad Pyrmont vs. FC 47 Leschede 1 A Spiel 7

08.11.2025 14:35 Uhr

Sporthalle Bahnhofstraße 31812 Bad Pyrmont



	T			S		art :35	A) FC 47	7 Lescl	า	S		de :53	В) MTV	Bad Py	/r	R
			agfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gun	Startaufstellung		Ϊ́	11	2	7	6	3	4		11	1	8	12	4	10		
ᇹ		Spielernr. Spielstand		<u> </u>	9				8		125							13
Aufst	Auswechsel- spieler			Z	22:10				22:10									
-		4	_															
	Aufschlag-	2.	5. 6.	1	1 20	4 22	7 23	10 24	13 25	15	Auszeit	X 9	2 10		6 12	7 13	8	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.															10:21

S	Start 14:56		B MTV Bad Pyr				S		de :13	A	R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ŧ	11	1	8	12	4	10		11	2	7	6	3	4	25	
Ŀ					2		10	9		8					
Z					7:22]	21:7		21:7					
2	0 7	№ (2)	3	4	5	6	Auszeit	Χo	1 22	<u>ල</u> ා ක	4	6	7	Auszeit	
							7:14								

	A	ufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte
وا	Sta	rtaufstellung																						
le la		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	MTV Bad Pyr	9/	14	(A)	FC 47 Lesch	8/14
1	Lehzen, Philippa		Χ	2	Egbring, Lotta	Тх
2	Reick, Tabea		Χ	٦	Keiser, Lene	X
3	Pommerening, Enna		Χ	4	Echelmeyer, Marit	X
4	Mour, Feline		Χ	6	Segger, Lina	X
8	Inaltekin, Asya		Χ	7	Echelmeyer, Frederike	_
10	© Kirsch, Marleen		Χ	8	Botterschulte, Nele	$\frac{\hat{x}}{x}$
11	Paulsteiner, Theresa		Χ	9	Buiker, Nehle	TX
12	Wagner, Charlotte		Χ	11	© Holtel, Mia	 \hat{x}
14	Struck, Jule Sophie			-)(,	
(B)	Libero			$lack {f A}$	Libero	
3	Pommerening, Enna		Χ	(A)	Offizielle	
\bigcirc	Offizielle			Т	Egbring, Reiner	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen
]	

Œ	3) N	/T\	/ Bac	l Pyr	FC 47 Lesch A						
Α	A W G P 1 0 0 13		Satz	Dauer	Р	G	8	Α	ľ		
1			1	18	25	1	2	0	l		
1 1 0 10		2	17	25	1	2	0	l			
				3						l	
2	1	0	23		35	50	2 4		0	l	
St	art	: 14	1:35	Ende:	15:13	Daι	uer: 0:38				
Sie	ge	r: F	C 47	Lesch	ede 1				2:0	l	

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Schroven, Carla		1	Mülstegen, Lotta		
2	Hussein, Rohiv		2			
	•		Schr	Eghers Marta		

Assist. Wesselink, Lene